



اخبار کوتاه از فوتبال

صدور رضایت‌نامه مشروط برای رضایان

باشگاه پرسپولیس با صدور رضایت‌نامه مبالغ تیمش موافقت کرد.عصر دیروز رامین رضاییان در محل باشگاه پرسپولیس حاضر شد تا در جلسه‌ای با حضور مدیران باشگاه،شرکت کنند.در این جلسه وساطت علی پروین کارساز شد تا علی اکبر طاهری سرپرست باشگاه با صدور رضایت‌نامه رامین رضاییان موافقت کند. البته این رضایت‌نامه پس از پرداخت وجهی از سوی این بازیکن به باشگاه صادر خواهد شد. رامین رضاییان با این رضایت‌نامه فقط می‌تواند به عضویت یک تیم اروپایی دربیاید.

مرخصی‌های کی‌روش با هماهنگی قبیلی است

فدراسیون فوتبال اعلام کرد که کارلوس کی‌روش دوشنبه به ایران برمی‌گردد و مرخصی‌های او با هماهنگی‌های قبلی است.سایت فدراسیون فوتبال در اطلاعیه نوشت: در پی درج اخبار از سوی برخی از رسانه‌ها در خصوص عدم حضور کارلوس کی‌روش، سرمربی تیم ملی فوتبال در ایران، فدراسیون فوتبال اعلام کرد که سرمربی تیم ملی فوتبال تا روز دوشنبه هفته جاری در تهران خواهد بود و فعالیت‌های مربوط به تیم ملی فوتبال را پیگیری می‌کند. ضمن این‌که سفرهای سرمربی تیم ملی با هماهنگی فدراسیون فوتبال صورت می‌گیرد و تمامی برنامه‌ها با همکاری و تعامل در حال اجرا است. فدراسیون فوتبال از رسانه‌ها می‌خواهد که قبل از انتشار اخبار خود، جهت تکمیل اطلاعات خبر مربوطه، اطلاعات لازم را کسب و سپس نسبت به درج آن اقدام کنند.

پرانکو شجاعیان را می‌خواهد

باشگاه گسترش فولاد به درخواست پارانکو ایوانکویچ برای جذب داریوش شجاعیان واکنش نشان داد. پرانکو ایوانکویچ چندین بار به داریوش شجاعیان، بازیکن تیم گسترش فولاد را به پرسپولیس پیشنهاد، او حتی پیشنهاد معاوضه رامین رضاییان با داریوش شجاعیان را هم به مدیران باشگاه پرسپولیس داده است. داریوش شجاعیان در ابتدای فصل جاری با گسترش فولاد قرارداد سه ساله بسته بود. او هنوز دو فصل دیگر با گسترش فولاد قرارداد دارد.غلامرضا سمندر، مدیرعامل باشگاه گسترش فولاد درباره درخواست باشگاه پرسپولیس مبنی بر جذب داریوش شجاعیان، اظهار داشت: فعلا که آنها پیشنهادی نداشته‌اند، اگر باشگاه پرسپولیس پیشنهادی برای جذب شجاعیان داشته باشد، آن را بررسی خواهیم کرد. کافر فنی در این مورد تصمیم نهایی را می‌گیرد.

باشگاه‌های بدهکار همچنان حق جذب خارجی‌ها را ندارند

رئیس کمیته تعیین وضعیت بازیکنان و مربیان فدراسیون فوتبال می‌گوید اگر باشگاهی‌های یک پرونده بدهکاری در فیفا داشته باشد اجازه جذب هیچ بازیکن و مربی خارجی دیگری را نخواهد داشت.روزبه وثوق احمدی گفت: بعد از افزایش محرومیت‌های باشگاه‌ها پیشنهاد جلوبگیری از زورده پیشنهادی بدهکار به بازیکنان و مربیان خارجی به نقل و انتقال خارجی را ارائه کردیم و هیات رئیسه فدراسیون فوتبال هم با این موضوع موافقت کرد تا زمانی که باشگاه‌ها حتی یک پرونده باز در فیفا نداشته باشند نمی‌توانند بازیکن یا مربی خارجی بیاورند یا جذب کنند و زمانی که خود می‌خواهند در این پرونده به ما اعلام شود باشگاه‌ها مجاز به جذب بازیکنان خارجی هستند او پاسخ به این سوال که باشگاه پرسپولیس می‌تواند در تابستان بازیکن یا مربی خارجی را جذب کند، گفت: حتی اگر یک پرونده هم باز باشد اجازه این کار را نخواهند داشت. پرونده زورده در حال حاضر در جریان است و باید آن را منقضی کند.وثوق احمدی درباره فهرست تیم‌های باشگاه‌های بدهکار به بازیکنان و مربیان خارجی به نقل و انتقال خود را مطرح کرده‌اند، اظهار کرد: پرسپولیس، تراکتورسازی، استقلال، راه‌آهن، پدیده، سیاه‌جامگان، پاس همدان، ملوان، سپاهان، شاهین بوشهر، برق بشاره، ایوسمسل مشهد، داماش گیلان و داماش ایزنیران بدهکاران بین‌المللی ایران هستند.

جدایی زهویو و پولادی از السحاییه

با توجه به مشکلات السحاییه از لیگ ستارگان قطر به احتمال خیلی زیاد ۲ بازیکن ایرانی این تیم هم جواب خواهند شد. السحاییه در یکی از دیدارهای حساس هفته بیست و پنجم لیگ ستارگان قطر به تساوی یک بر یک برابر ال وکره دست یافت.السحاییه به با تازگی به لیگ ستارگان قطر راه یافته، دوباره به لیگ دست یک سقوط کرد. تساوی این تیم برابر الوکره باعث شد تا جزو سه تیمی باشد که به لیگ پایین‌تر سقوط می‌کنند.این تیم قطری در بازیکن ایرانی به نامهای مهرداد پولادی و رحیم زهویو را در ترکیب خود داشت. با توجه به این که تیم نتوانست در لیگ ستارگان قطر بماند به احتمال خیلی زیاد پولادی و زهویو هم از تیم جدا خواهند شد.معمولا تیم‌های قطری که به لیگ دست یک سقوط می‌کنند بازیکنان خارجی خود را جواب می‌کنند، به همین دلیل سه احتمال فراوان باید پولادی و زهویو به دنبال تیم جدیدی برای خود باشند. هدایت السحاییه با اگیور استمیچاچ، سرمربی سابق تیم فوتبال سپاهان بر عهده داشت و به احتمال خیلی زیاد او هم از کار برکنار می‌شود.

قضاوت داور عراقی در دیدار پرسپولیس – الهلال

کمیته برگزاری رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا داور عراقی را به عنوان قاضی دیدار پرسپولیس برابر الهلال اعلام کرد. دو تیم فوتبال پرسپولیس و الهلال در یکی از حساس‌ترین بازی‌های خود در برگشت مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۱۴ آوریل در عمان به مصاف هم خواهند رفت.کمیته برگزاری بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا قضاوت این دیدار به یک داور عراقی داد. بر اساس اعلام AEC، همدت قاسم عراقی قضاوت این دیدار را بر عهده خواهد داشت و محمد علی و واثق مدال که هر دو عراقی هستند او را در امر قضاوت بازی خواهند کرد.پرسپولیس دوشنبه در ورزشگاه آزادی به مصاف الریان صدرنشین می‌رود. این در حالی است که الهلال میزبان الوحده امارات خواهد بود.

منوموریان تذکر کتبی گرفت

برتر اعلام کرد، در دیدار استقلال تهران – فولاد خوزستان در تاریخ ۱۲ فروردین سال جاری، علیرضا منوموریان سرمربی استقلال تهران به دلیل رفتار غیرورزشی از سوی داور مسابقه اخراج شده بود، به استناد بند ۱ ماده ۶۳ این نامه انضباطی تذکر کتبی گرفت.در مسابقات بین تیم‌های استقلال خوزستان – ذوب آهن اصفهان - تیم فوتبال منوموریان به دلیل فحش‌های تماشاگران به بازیکن تیم مقابل و انجام این تخلفات در دیدارهای قبلی به پرداخت مبلغ ۵۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شده است.تیم صنعت نفت اهواز در دیدار مقابل تیم پرسپولیس تهران به جهت برتاب ترفه و تکرار آن در مسابقات قبلی به پرداخت ۱۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد.تیم سپاهان اصفهان به دلیل ورود غیر مجاز یکی از تماشاگران به داخل زمین مسابقه در دیدار مقابل تیم سایپا به پرداخت ۸۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شده است.تمام آرا صادره قطعی است.

اسامی محرومان هفته بیست و هفتم لیگ برتر

کمیته مسابقات اسامی محرومان هفته بیست و هفتم لیگ برتر فوتبال را اعلام کرد.استقلال- فرسید باقری-صبای ققم- حمیدرضا دیوسال-سپاهان اصفهان: سید جلال عبدی-فولاد خوزستان: ابوالفضل علیا-سایپا: امید خالقی-تراکتورسازی: سعید آقاوی، حاسم محمدکافز و مهدی کئیانی-سیاه جامگان: مصطفی احمدی-پیکان: محمد صادق برانی-ذوب آهن: حیدر محمدزاده-سپاهان سازی: کیژر: احمد امیر کامدار.

اتفاق جدید سرپرست ماشین‌سازی تبریز

از عملکرد بازیکنان این تیم

سرپرست تیم ماشین‌سازی به شدت از بازیکنان تیمش انتقاد کرد. علی خاکزاد در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری تسنیم، درباره شکست ماشین‌سازی مقابل پدیده و بیشتر شدن احتمال سقوط تیم تبریزی به لیگ دسته یک، اظهار داشت: مقابل پدیده اگر می‌شد، خودمان آماده بودم که به میدان بروم و بازی کنیم؛ قبل از این بازی، بازیکنان را شارژ مالی کردیم تا در این بازی با روحیه کامل به میدان بروند. کدام تیم لیگ برتری است که ۱۳ درصد قرارداد بازیکنانش را به آنها پرداخت در کرده است؟ بازیکنان ما مقابل پدیده فقط ۴ درصد خواهش‌های کانفیج را پیاده کردند. بازیکنان ماشین‌سازی عقل ندارند و نمی‌دانم چرا تا حد ضعیف بازی می‌کنند. دیگر ذهنم کار نمی‌کندوی با بیان اینکه سقوط ماشین‌سازی به لیگ دسته یک قطعی است، گفت: استمال هر طور که می‌توانستیم ما بازیکنان کنار آمده‌ام ما آنها یا این عملکرد افتضاح‌شان، پول بیت‌المال را هدر دادند. بازیکنان ارزشی برای حجت باشگاه قائل ندارند.

تذکر جدی فیفا به ایران

رئیس فدراسیون فوتبال از شدت جدی فیفا به ایران به دلیل برتاب نزایک در بازی ایران و چین خبر دادههیدنی تاچ گفت: برگزاری مسابقات در امنیت کامل و زیر حفظ سلامت تماشاگران و ناظران جامعه مورد تأکید همه اهالی فوتبال و ورزش است. باید از سبزه اتفاقات تازمان مثل بازی تفره در بازی ایران و چین جلوگیری شود. برتاب ترفه به سبوسی کمک داد. در صورتی یکی از تماشاگران فقط باعث تذکر جدی فیفا به فوتبال ایران شد. این‌نامه‌های انضباطی جدیدی باعث دیدن بارگرمی در مسابقات فوتبال سختگیرانه است. باید تماشاگران فوتبال باشگاهی خود را نیز با قوانین پیش از گذشته آشنا کنیم تا در جریان مسابقات ملی هم شاهد این چنین اتفاقاتی نباشیم.

روشنی بورت نشکیل می‌دهند

بایداتحادیه فدراسیونریمناسیتیک که قرار بود در فروردین ماه برگزار شود، یکبار دیگر به تعویق افتاد. سید محمدرئیس اسبقیان، سرپرست فدراسیون ریمناسیتیک در ۲۳ بهمن ۹۵ اعلام کرد که انتخابات ریاست این فدراسیون دهه دوم فروردین ماه ۹۶ و پس از تعطیلات نوروز برگزار خواهد شد.در حالی که همه منتظر اعلام تاریخ برگزاری این انتخابات بودند، اما با ابلاغ این‌نامه شرایط اعزاز و چگونگی انتخاب روسای فدراسیون‌های ورزشی توسط وزارت ورزش و جوانان، این انتخابات به تعویق افتاد.وزارت ورزش و فدراسیون ریمناسیتیک اعلام کرده است که ثبت‌نام از نامزدهای ریاست باید دوباره انجام شود و با توجه به همین مسئله، انتخابات که پیش از این نیز قرار بود در مهر ماه برگزار شود، یکبار دیگر به تعویق می‌افتد.فدراسیون ریمناسیتیک از روز ۱۹ تا ۹۵ با سرپرستی اسبقیان اداره می‌شود.

ورزشی

تمرینات ملی پوشان با کولاکویچ آغاز شد

نظم و انضباط حرف اول و آخر سر مربی تیم ملی والیبال

سرویس ورزشی-

دور جدید تمرینات آماده‌سازی تیم ملی والیبال در شرایطی از دیروز آغاز شد که اگیور کولاکویچ سرمربی جدید ایران در نخستین روز پنج اصل مهم را به بازیکنانش یاد آور شد.

تمرینات تیم ملی والیبال ایران برای حضور در رقابت‌های پیش رو از جمله لیگ جهانی سال ۲۰۱۷ آغاز شد. بر این اساس نخستین مرحله اردو که جنبه انتخابی نیز دارد، با حضور ۱۴ بازیکن جوان از صبح دیروز شروع شد. اگیور کولاکویچ سرمربی تیم ملی والیبال در ابتدای شروع تمرینات در صحبت‌های کوتاهی شرایط برگزاری تمرینات تیم ملی از نظر انضباطی تشریح کرد. سپس بازیکنان به سالن رفتند و تمرینات خود را با حرکات کششی و نرمش آغاز کردند. تمرینات نوب صبح بازیکنان تیم ملی بندساز می‌بود. تمرینات نوبی تیم ملی فدراسیون شروع شد.محمد طاهر وادی، فرهاد سال افروز، رضا قرا، پوریا پالی، مجتبی میرزاچاپیور، جواد عنویژنژاد، سعید شیره‌ود، پوریا قیاضی، سامان قازقی، محمد فلاح مسعود، غلامی، علی شفیعی، مرتضی شریفی و مصطفی حیدری بازیکنان حاضر در این مرحله از تمرینات بودند.امیر خوشخیز به عنوان سرپرست، اگیور کولاکویچ (سرمربی)، پیمان اکبری (مربی)، دانیل میسون(مدرب)، سلیمان‌آفریزی (پزنتک)، پیشیاره (ماساژور) و نوید مشجری به عنوان آنالیزور کادر فنی تیم ملی والیبال در شروع این تمرینات بودند.

کولاکویچ: در زمان تمرین فقط من و دستیارم حق صحبت دارم

اگیور کولاکویچ سرمربی تیم ملی والیبال ایران با بیان

رونمایی از آیین‌نامه جدید انتخابات فدراسیون‌های ورزشی

آیین‌نامه جدید انتخابات فدراسیون‌های ورزشی شرایط را برای شرکت افراد در انتخابات دشوار کرده است.

آیین‌نامه شرایط احراز و چگونگی انتخاب رؤسای فدراسیون‌های ورزشی در ۱۸ ماده و ۱۷ تبصره توسط معاونت ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان تهیه و تدوین شده و پس از تصویب آن در شورای معاونین وزارتخانه در اسفند سال ۱۳۹۵، به تأیید وزیر ورزش و جوانان رسیده و از تاریخ ۱۴ فروردین ۱۳۹۶ به اجرا درآمد.
این‌نامه‌های منابر با آن از اعتبار ساقط است.

در ایسن آیین‌نامه ۱۷ بند می‌وردی طرح شده که کار را

مخالفت رحیمی با استعفا ی دبیر فدراسیون هندیال

رئیس فدراسیون هندبال گفت: دلم می‌خواهد می‌آیادی بماند و در کنار ما به کارش ادامه دهد.

علیرضا رحیمی درمورد خبر استعفا یی‌آیادی از سمت دبیری فدراسیون هندبال اظهار داشت: من از وی خواهش کردم به کارش ادامه بدهد، اما استمناف داده که هنوز هم موافقت نشد است. دلم می‌خواهد می‌آیادی بماند و در کنار ما به کارش ادامه دهد.
همچنین براساس ماده ۱۶ این آیین‌نامه، رئیس معاونت ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان باید در تدوین شده و پس از تصویب آن در شورای معاونین وزارتخانه در اسفند سال ۱۳۹۵، به تأیید وزیر ورزش و جوانان رسیده و از تاریخ ۱۴ فروردین ۱۳۹۶ به اجرا درآمد.
این‌نامه‌های منابر با آن از اعتبار ساقط است.

شراط برای تیم ملی وزنه برداری سخت شده است

سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری گفت: امیدوارم مشکلات مرتفع شود و سه‌رهاب مرادی برگردد. اگر همین شرایط تداوم داشته باشد و قدرت از دست بدهیم، شاکله اصلی و قدرت تیم را از دست دادیم و این اتفاق تیم ملی را دچار ضرر می‌کند.

سجاد اونشیریوانی درباره وضعیت تیم ملی در استانه حضور در مسابقات وزنه‌برداری قهرمانان آسیا بیان کرد: البته خود را برای مسابقات قهرمانی آسیا فرستاده‌ام، البته یک مقدار در این فهرست دچار مشکل شده‌ایم، چرا که زایو بهداد سلیمی دچار مشکل شد و نتوانستیم فشار زیادی به او بی‌آوریم. از این رو قرار شد که بهداد را خیلی خوب برای مسابقات قهرمانی جهان آماده کنیم. سه‌رهاب مرادی هم مصاحبه کرده و مشکلات را گفته است، نام او در فهرست برای قهرمانی آسیا هنوز دارد و امیدوارم که مشکلات حل شود و او با این تیم همراهی کند. اما به هر حال، درصد تمرین می‌کند و تمریناتی را کنار نمی‌گذارد. سه‌رهاب یکی از کسانی است که وقتی کنار تیم باشد نفرت جوان‌تر از او انگیزه می‌گیرند. از این رو امیدوارم مشکلاتی که عنوان کرده است مرتفع شود و دوباره در کنار تیم باشد.

اونشیریوانی در پاسخ به این پرسش که خود او صحبتی با سه‌رهاب مرادی داشته است؟ تصریح کرد: من با او تماس گرفتم و آرزو کردم هر چه زودتر مشکلات حل شود. یک مقدار شرایط برای تیم ملی سخت شده است و اگر همین شرایط تداوم داشته باشد و نفرت از دست بدهیم، شاکله

مشخص شدن حرف نایان آسیایی پینگ پنگ بازان کشورمان

گروه پندسی و برنامه دیدارهای تیم‌های ملی تنیس روی میز مردان و زنان ایران در مرحله گروهی مسابقات قهرمانی آسیا مشخص شد.

بیست و سومین دوره مسابقات تنیس روی میز قهرمانی آسیا از روز یکشنبه با حضور ۲۴۵ پینگ پنگ باز از ۲۸ کشور در هر دو بخش مردان و زنان در دوشنبه چین آغاز می‌شود. قهرمانی آسیا در رقابت‌ها امروز شنبه برگزار شد و بر اساس آن حرف‌نایان کیم کشورمان در مرحله گروهی مسابقات مشخص شدند. بر اساس قرعه کشی انجام شده و در بخش مردان، تیم ملی تنیس روی میز ایران در گروه A با تیم‌های سرلانکا و عربستان همگروه شده است. افشین نوزری، حمیدرضا طاهر‌خانی، میدال لطفی، محمد علی رزویین تو و امین احمدیان بازیکن تیم ملی تنیس روی میز مردان کشورمان، در این رقابت‌ها تشکیل می‌دهند. این تیم نخستین دیدار خود در مرحله گروهی را فردا برابر عربستان برگزار می‌کند سپس به مصاف سرلانکا می‌رود. در پایان مرحله گروهی مسابقات تنیس روی میز قهرمانی آسیا و از بین ۲۲ تیم حاضر، دو تیم جواز حضور در دسته قهرمانی را به دست می‌گیرند تا رقابت‌های خود را با چین، کره جنوبی، سنگاپور، چین تایپه، هنگ‌کنگ و ژاپن، ۶ تیم حاضر در این دسته دنبال کنند.

خواندنی از ورزش ایران

● مسافران ایرانی رقابت‌های قهرمانی بوکس آسیا در حالی تا چند روز دیگر مشخص می‌شوند که احسن روزهیانی جایی در میان آنها ندارد. روزهیانی که پس از ناکامی در المپیک روز دیگر در تمرینات تیم ملی شرکت نکرد و غایب بزرگ مسابقات خواهد بود حتی با دعوت فدراسیون در رقابت‌های انتخابی تیم ملی نیز حضور پیدا نکرد تا حالا دلیلی متعلق برای حضور خود نام وی از ترکیب تیم ملی بوکس وجود داشته باشد. باید منتظر ماند و دید شاگردان جوان و بی‌تجربه خیمیز در ازبکستان چه نتیجه‌ای خواهند گرفت.

● «هایک شادگان» و رئیس کمیسیون پزشکی و ضد دوپینگ اتحادیه جهانی گفت: پس از بررسی آسیای بددیگشت‌تیم‌گران در ونیک ۲۰۱۶، ریو، این تیم به ورزشی راه به عنوان یکی از رشته‌های کم آسب در بین رشته‌های ورزشی المپیک ۲۰۱۶ برزیل برشود. در بررسی که توسط دکتر شادگان و همکاران وی بعمل آمد از بین ۲۵۲ تست‌گیر حاضر در رقابت‌های المپیک برزیل، ۲۲ آسیب‌بددیگ در ۲۱۰ مبارزه پیش آمده‌است که حدود ۶/۲ درصد در هر ۱۰۰ ورزشکار و ۵/۴ درصد در هر مبارزه بوده است.

● رقابت‌های لیگ برتر خارج از سالن تیر و کمان با حضور ۱۶ تیم در رشته‌های ریکرو و کامپوند زنان و مردان از ۱۴ اردیبهشت آغاز می‌شود. رضا خاتمی‌مربی، مسئول سازمان تیر و کمان گفت: مراسم قرعه‌کشی ورزش‌های لیگ برتر خارج از سالن تیروکمان در مسافت ۲ متر در رشته ریکرو و ۵۰ متر در رشته کامپوند ۲۶ فروردین‌ماه با حضور ۱۶ تیم برگزار می‌شود که کم‌انداران ۱۴ اردیبهشت‌ماه اولین رقابت‌های خود را در سایت تیروکمان مجموعه ورزشی آزادی آغاز خواهند کرد.
● **تیم ملی فوتسال کم توان ذهنی (IDD)** برای شرکت در چهارمین دوره رقابت‌های قهرمانی فوتسال جهان که از امروز به میزبانی ویزو برگزار می‌شود، آماده دیروز راهی این کشور شد؛ این رقابت‌ها تا بیست و ششم فروردین ادامه خواهند داشت. تیم ملی ایران امروز در اولین دیدار خود به مصاف تیم آرژانتین تابیب قهرمان جهان (چهار) خواهد رفت. تیم ملی فوتسال ایران در گروه A این رقابت‌ها با تیم‌های نیرتال، آفریقای جنوبی و آرژانتین هم‌گروه است.فوتسالیتیم‌های اعزامی به این رقابت را محسن سبک‌کتکنی، قادر دولتی‌التامری، عبدالعلی غافل برهی، محمدرضا نتخانشه، علی معطوط، بهژراه‌امانی، نصرمت دولتی، نصرمت و قدرت کاشف‌فر، علی اصغر حسین زاده، مهدی ملایاری و حمیدرضا صالح نصرآبادی به سرمربی‌گری حمید طیبی و مربی‌گری درویش بورت‌نشکیل می‌دهند.

● انتخابات ریاست فدراسیونریمناسیتیک که قرار بود در فروردین ماه برگزار شود، یکبار دیگر به تعویق افتاد. سید محمدرئیس اسبقیان، سرپرست فدراسیون ریمناسیتیک در ۲۳ بهمن ۹۵ اعلام کرد که انتخابات ریاست این فدراسیون دهه دوم فروردین ماه ۹۶ و پس از تعطیلات نوروز برگزار خواهد شد.در حالی که همه منتظر اعلام تاریخ برگزاری این انتخابات بودند، اما با ابلاغ این‌نامه شرایط اعزاز و چگونگی انتخاب روسای فدراسیون‌های ورزشی توسط وزارت ورزش و جوانان، این انتخابات به تعویق افتاد.وزارت ورزش و فدراسیون ریمناسیتیک اعلام کرده است که ثبت‌نام از نامزدهای ریاست باید دوباره انجام شود و با توجه به همین مسئله، انتخابات که پیش از این نیز قرار بود در مهر ماه برگزار شود، یکبار دیگر به تعویق می‌افتد.فدراسیون ریمناسیتیک از روز ۱۹ تا ۹۵ با سرپرستی اسبقیان اداره می‌شود.



ایکده زمان‌بندی تمرینات بسیار جدی است، گفت: رعایت خطر باشد، باز هم شما آینده والیبالی ایران هستید. سرمربی تیم ملی والیبال ایران گفت: مسابقات سنگینی دارم و باید نظم در تمرینات، همه باید این اصول را رعایت کنند.کولاکویچ قبل از شروع تمرینات تیم ملی والیبال خطاب به بازیکنان بهترین کارم را ارائه خواهد کرد و شما نیز باید تمرین و آمه‌ت در او رعایت کنید. این است که بازیکنان رقابت را ببینند و با اشتیاق تمرین کنند. برنامه‌های من بدون تلاش و کوشش شما قایدهای ندارد. وی با یادآوری محدودیت‌های زمانی و

آغاز توزیع جوایز قهرمانان پارالمپیک ریو و مسابقات جهانی و آسیایی

رئیس فدراسیون ورزش‌های جانبازان و معلولین از آغاز توزیع جوایز قهرمانان پارالمپیک ۲۰۱۶ و مدال آوران مسابقات جهانی و آسیایی سال ۱۳۹۴ فر ۲۰ فروردین خبر داد.

محمود خسروی‌وفا در این خصوص گفت: همزمان با اایام نخسته میلاد حضرت علی (ع)، وزارت ورزش و جوانان نسبت به توزیع جوایز قهرمانان پارالمپیک ۲۰۱۶ ریو و مدال آوران مسابقات جهانی و آسیایی سال ۱۳۹۴ اقدام کرده است و تمام ورزشکارانی که از مراسم تجلیلی که اسفند ماه سال گذشته توسط ریاست جمهوری برگزار شد، حواله جوایز خود را دریافت نهم‌اند، می‌توانند با مراجعه به فدراسیون نسبت به دریافت کسب‌وکارهای اختصاصی یافته اقدام کنند.خسروی‌وفا افزود: از حواله ورزش و جوانان به دلیل تسریع در روند اهدای این جوایز تسکینی و قهرمانی می‌کنم. بر این اساس از ورزشکارانی که جوایز جوایز خود را دریافت نهم‌اند دعوت می‌شود. از ۲۰ فروردین تا ۳۰ فروردین ماه به از دست داشتن اصل برگ حواله، اصل کارت شناسایی معتبر (کارت ملی یا گذرنامه) در ساعات اداری به فدراسیون ورزش‌های جانبازان و معلولین مراجعه کرده و مدارک خود را دریافت کنند.

فوتسال ایران در رده ششمی جهان و اول آسیا

فوتسال ایران بعد از دو بازی دوستانه مقابل کراسوی هم چنان در جایگاه قبلی خود قیامد. فدراسیون فutsalworldranking، رده‌بندی تیم‌های ملی فوتسال جهان را دیروز (شنبه) اعلام کرد و بر این اساس، تیم ایران با ۱۰ بیزیل ۱۹۱۶ امتیاز، ۳ اسپانیا ۱۸۸۹ امتیاز، ۳ رومیه ۱۷۴۲ امتیاز، ۴ آرژانتین ۱۷۰۶ امتیاز، ۵ ایتالیا ۱۶۱۹ امتیاز، ۶ایران ۱۵۸۵ امتیاز، ۷ برتسال ۱۵۲۰ امتیاز، ۸آرکراین ۱۴۸۲ امتیاز، ۹ فراقستان ۱۴۶۵ امتیاز، ۱۰ آذربایجان ۱۴۳۵ امتیاز.

ششمی باقی بماند. با این حال تیم فوتبال ایران در آسیا هم چنان صدرنشین است و تیم‌های تایلند، ژاپن، استرالیا و ازبکستان به رده‌های دوم تا پنجم قاره کنه قرار دارند. رده بندی ۱۰ تیم برتر جهان به شرح زیر است:

۱۰ بیزیل ۱۹۱۶ امتیاز، ۳ اسپانیا ۱۸۸۹ امتیاز، ۳ رومیه ۱۷۴۲ امتیاز، ۴ آرژانتین ۱۷۰۶ امتیاز، ۵ ایتالیا ۱۶۱۹ امتیاز، ۶ایران ۱۵۸۵ امتیاز، ۷ برتسال ۱۵۲۰ امتیاز، ۸آرکراین ۱۴۸۲ امتیاز، ۹ فراقستان ۱۴۶۵ امتیاز، ۱۰ آذربایجان ۱۴۳۵ امتیاز.

فوتسال ایران بعد از دو بازی دوستانه مقابل کراسوی هم چنان در جایگاه قبلی خود قیامد. فدراسیون فutsalworldranking، رده‌بندی تیم‌های ملی فوتسال جهان را دیروز (شنبه) اعلام کرد و بر این اساس، تیم ایران با ۱۰ بیزیل ۱۹۱۶ امتیاز، ۳ اسپانیا ۱۸۸۹ امتیاز، ۳ رومیه ۱۷۴۲ امتیاز، ۴ آرژانتین ۱۷۰۶ امتیاز، ۵ ایتالیا ۱۶۱۹ امتیاز، ۶ایران ۱۵۸۵ امتیاز، ۷ برتسال ۱۵۲۰ امتیاز، ۸آرکراین ۱۴۸۲ امتیاز، ۹ فراقستان ۱۴۶۵ امتیاز، ۱۰ آذربایجان ۱۴۳۵ امتیاز.

ششمی باقی بماند. با این حال تیم فوتبال ایران در آسیا

هم چنان صدرنشین است و تیم‌های تایلند، ژاپن، استرالیا و ازبکستان به رده‌های دوم تا پنجم قاره کنه قرار دارند. رده بندی ۱۰ تیم برتر جهان به شرح زیر است:

۱۰ بیزیل ۱۹۱۶ امتیاز، ۳ اسپانیا ۱۸۸۹ امتیاز، ۳ رومیه ۱۷۴۲ امتیاز، ۴ آرژانتین ۱۷۰۶ امتیاز، ۵ ایتالیا ۱۶۱۹ امتیاز، ۶ایران ۱۵۸۵ امتیاز، ۷ برتسال ۱۵۲۰ امتیاز، ۸آرکراین ۱۴۸۲ امتیاز، ۹ فراقستان ۱۴۶۵ امتیاز، ۱۰ آذربایجان ۱۴۳۵ امتیاز.

انتخاب ترکیه به عنوان میزبان بازی‌های کشورهای اسلامی ۲۰۲۱

در جلسه هیئت اجرایی فدراسیون همبستگی کشورهای اسلامی میزبانی بازی‌ها در سال ۲۰۲۱ به ترکیه واگذار شد.

جلسه هیئت اجرایی فدراسیون همبستگی بازی‌های اسلامی در باکو آذربایجان برگزار شد.در این جلسه شاهزاده عبدالله بن عزیز، رئیس این فدراسیون و به همراه وزیر ورزش و جوانان آذربایجان، وزیر ورزش ترکیه و دیگر اعضای هیئت اجرایی حضور داشتند. از ایران نیز بهرام افشارزاده، در این جلسه شرکت کردند. در این جلسه گزارشی از روند آماده‌سازی باکو بازی میزبانی بازی‌های کشورهای اسلامی ۲۰۱۷ ارائه شد و در تمام کارها مورد بحث قرار گرفت و پس از آن نیز برنامه‌های استابول برای میزبانی همبستگی بازی‌های اسلامی ۲۰۲۱ مورد بررسی قرار گرفت که در نهایت تصویب شد و میزبانی پنجمین دوره همبستگی کشورهای اسلامی به ترکیه استانبول ترکیه واگذار شد. همچنین در فاصله زمانی ۳۵ تا آغاز بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی از سال‌های بازی‌ها رونمایی شد که در طرحی از آن گلهای سنتی فرش آذربایجان و المان‌های اسلامی و فرهنگی استفاده شده است.

پایان اردوی سریع‌ترین دونده ایران در راهی ترافسه

ملی پوش دو سرعت کشورمان دیروز به اردوی خود در فرانسه پایان داد و راهی ایران شد. حسن تقیانی که از پهنم کانام سالگرد گذشتند در پاریس فرانسه اردو برگزار کرده بود.دیروز به با خود پایان داد و به ایران بازگشت.ملی‌پوش دوی سرعت کشورمان در این اردو ریزنفرات اوتانولن گای مربی فرانسوی تمرین کرد.طریق اعلام فدراسیون دوومیدانی در صورتی که این اردو منظم‌تر بود باشد، تداوم خواهد داشت. تقیانی خود را برای حضور در مسابقات کشورهای اسلامی، قهرمانی آسیا و قهرمانی جهان آماده می‌کند.



دلایل موفقیت از زبان سرپرست باشگاه طاهری: کار تیمی پر اسپولیس را قهرمان لیگ کرد

سرپرست باشگاه پرسپولیس می‌گوید کار تیمی در این باشگاه موجب قهرمانی این تیم شده است.گرزدهای از تازه‌ترین صحبت‌های علی اکبر طاهری در ادامه می‌آید:

●با توجه به نتایجی که روز جمعه رفت شانس قهرمانی ما خیلی زیاد شد، اما هنوز روی کاغذ قهرمان نشدیم و نیاز به پیروزی مقابل ماشین‌سازی داریم. البته با پتانسیلی که تیم ما دارد مطمئنا در تبریز هم می‌توانیم به پیروزی برسیم و جشن قهرمانی بگیریم.

●در همه هواداری که در طول فصل از تور کامل شد و سرما و گرما به ورزشگاه آمدند تشکر می‌کنم. آنها نقش مهمی در این قهرمانی داشتند. امیدوارم پس از سال‌ها خوشحالی را به قلب هواداران آورده باشیم. خوشحالیم هواداران و شاد بودن آنها بهترین دفعه‌ها محسوب می‌شود.

●مهم‌ترین عامل قهرمانی پرسپولیس کار تیمی است. در باشگاه به طور کامل مدل یک تیم عمل می‌کنیم. اگر قرار بود که صورت افرادی کاری انجام می‌دادیم مطمئنا نتیجه نمی‌گرفتیم.

●هنوز زود است درباره تمدید قرارداد پرانکو صحبت کنیم. به وقت خودش در مورد این مساله هم صحبت خواهیم کرد. محسنی کاپیتان تیم ما است و طی روزه‌های اخیر صحبت‌های برای تمدید قرارداد با او انجام داده‌ایم و به توافق رسیده‌ایم.

●با توجه به این که فرصت کافی در اختیار ما نیست نتوانستیم روی کاغذ و به طور رسمی قرارداد را تمدید کنیم. فکر می‌کنم ظرف امروز یا فردا این اتفاق رخ دهد.

●بازی بسیار حساسی مقابل ایران داریم. امیدوارم که هواداران تمام دیدارهای قبلی به ورزشگاه بیایند و با حضور خودش به پیروزی تیم کمک کنند. مطمئن باشیم حمایت هواداران نقش مهمی را در پیروزی ما خواهد داشت.

صفحه ۹ یک‌شنبه ۲۰ فروردین ۱۳۹۶ ۱۱ رجب ۱۴۳۸ - شماره ۲۱۵۹۴



صدیث دشت عشق

به یاد شهید «جعفر جنگروی»

پیگیر و رفع کننده مشکلات جانبازان

جعفر جنگروی در سال ۱۳۳۳ در فریدن اصفهان در خانواده‌ای باتقوا و متعهد چشم به جهان گشود. وی یک ساله بود که خانواده‌اش سه تهران مهاجرت کردند و سه خاطر مشکلاتی که برای جعفر بیش آمد، نتوانست به موقع به مدرسه برود. شناسنامه‌اش مفقود شده بود و مدرسه از ثبت‌نام او سراز می‌زد.جعفر که از تحصیل در دوره روزانه مایوس می‌شود، پس از دریافت شناسنامهٔ المثنی که چند سال بزرگتر از سن خود بود، برای تحصیل به دوره شبانه روی می‌آورد. روزها به کلاس‌های مختلف می‌رود و شبها به درس خواندن و تحصیل می‌پردازد. وی از سنین نوجوانی، به ورزش کشتی علاقه‌مند شد و با پشتکار تمام، مقام نایب قهرمانی این رشته را در تهران کسب کرد و مدال نقره دست یافت. شهید جنگروی همواره به خانواده شهدا و جانبازان سرکشی می‌کرد و در رفع مشکلات آنان می‌کوشید. برای رفع مشکلات و انجام امور شهدا به قدری به بنیاد شهید مراجعه کرده بود که رئیس بنیاد به خوبی او را می‌شناخت و از ارائه خدمات به او دریغ نمی‌کرد. نسبت به پدر و مادرش احترام ویژه‌ای قائل بود. بزرگترین خصوصیت اخلاقی وی مردمداری بود. سردار دافلسی خاطری را نقل می‌کند که: در عملیات ویاغ ۸ بهمن ۱۳۶۴ بعد از آزادسازی شهر استراتژیک قزو، جنگروی با اتفاق یک ساری از فرماندهان مانند علی قسلی، شهید کلهر، شهید مرمرعی، شهید احسانی‌نژاد می‌خواستند



مهاجم پیشین سفیدپوشان مادریدی برای مذاکره و ملاقات با رئیس باشگاه رال وارد شهر مازندر شد. رائل گوسنالیس که در حال حاضر در دفتر لیگ‌ها در شهر نیویورک فعالیت می‌کند، برای تماشای بازی اتلنتیکو مادرید و رائل مادرید و البته مذاکره با فلورنتری پرس، رئیس باشگاه سان پائول، در خصوص همکاری طرفین در آینده وارد شهر مازندر شد. پس از کسب گزارش روزنامه اسپانیایی «اس» مهاجم پیشین سفیدپوشان مادریدی در استانه بازگشت به باشگاه رائل مادرید است و امروز در این مورد بیشتر با پرس بحث خواهد کرد. رائل قرا در است به عنوان کارشناس تلویزیونی در سری مادرید و البته کارشناس تلویزیونی بازی باسرن مونچخ و رائل مادرید در مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا فعالیت کند.

دانش آموزان سوچی راهنمایان جدید جام جهانی ۲۰۱۸

دانش آموزان سوچی فرانسوی شهی سوچی روسیه به عنوان راهنمایان هواداران در جام جهانی ۲۰۱۸ فعالیت خواهند کرد. اینکام صدوفه، اولین کادرفرانسه‌ای آموزش اداره شهر سوچی از آموزش ویژه دانش آموزان سوچیانی در سال جدید میلادی جهت راهنمایان هواداران فوتبال در مدت زمان جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه خبر داد. صدوفه ادامه داد معلم زبان انگلیسی که درودهای ویژه جام جهانی ۲